
AKDITAL 

Centre International d'Oncologie Casablanca 

CIÈ:1).-01 J13_11.! pi jg rlii \I°1 ,ig.iljjail

Casablanca, le 

NOTE CONFIDENTIELLE DU MEDECIN TRAITANT 

Concernant : Mme LI 
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Date de constatation de l'état du malade :  

Renseignement cliniques sommaires : 
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Traitement envisagé correspondant à la cotation indiquée sur le bulletin d'information 

ou à la demande d'entente (si possible, nombre des actes en série) 
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CENTRE INTERNATIONAL D'ONCOLOGIE CASABLANCA 

DEVIS N° 0000011/23 

Identification 

Nom & Prénom : KADIRI MARYAM 

c.i.N. : BK201227 

Fraltement CHIRURGIE 

Prostattons 
SEJOUR 

Oosurvatftw OU: 

HOSPITALISATION CHAMBRE DOUBLE 2 

PHARMACIE INTERNE 

PHARMACIE 100 

INTERVENTION 

BLOC OPERATOIRE 

PRESTA77ONS 

MATERIEL DR PINCE LIGASHURE 

100 

CASABLANCA Le: 15-12-2023 

Organisme : MUPRAS 
Diagnostic :HYSTERECTOMIE COELIOSCOPIQUE 
Médecin traitant :AFIFI Adnane 

Tutal 
Il 

400 
Sous Total 

15 

Sous Total 

800,00 

1 51)000 

isoo,00 j 

30 

Sous Total 

8000 

AIDE MED. INF. K5 

PANSEMENT A TITRE EXTERNE 1 

HONORAIRES MEDICAUX 

DR. AFIFI ADNANE 

HONORAIRES ANESTHESISTES 

DR. AARAB /TALIBI 

Arrêté le présent devis à la somme de: DIX-NEUF MILLE TROIS CENTS DIRHAMS 

100 

50 

700 

800 

Sous Total 

TOTAL PARTIE CLINIQUE 

NB: 

30 

Sous Total 

30 

Sous Total 

3 000 00 

3 000,00 

8 000,00 

700,00 

800,00 

9 500,00 

14 800,00 

3 000.00 

3000,00 

TOTAL PARTIE AUTRUI 

TOTAL GENERAL 

1 500,00 

1 500,00 
4500,00 

19 300,00 

Adresse : 4, route de 'Oasis rue des Alouettes - Casablanca Tél. : 05 22 77 81 81 Fax: 05 22 99 65 74 
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PATENTE : 34795375 - RC :411395 


