



AKDITAL

Centre International d'Oncologie Casablanca
المركز الدولي لعلاج الأورام بالدار البيضاء

186949

Casablanca, le 08/12/23

NOTE CONFIDENTIELLE DU MEDECIN TRAITANT

Concernant : Mme

KADIRI MARYEM

Date de constatation de l'état du malade :

Renseignement cliniques sommaires :

Cancerisme du col utérin

Traitemenent envisagé correspondant à la cotation indiquée sur le bulletin d'information

ou à la demande d'entente (si possible, nombre des actes en série)

Hystérectomie Colidoscopique
(Kev) + Prince lymphad.

Dr Adnane AFIFI
CHIRURGIE CANCÉROLOGIQUE
MÉDICOLOGIQUE ET MAMMAIRE
3, rue Tahar Zaïd El Ifrani
CASABLANCA - QUARTIER RACINE
Tél. : 05 22 77 82 28 - Fax : 05 22 99 65 74
E-mail : info@ciocasablanca.ma
Site web : www.ciocasablanca.ma

CENTRE INTERNATIONAL D'ONCOLOGIE CASABLANCA

DEVIS N° 0000011/23

CASABLANCA Le : 15-12-2023

Identification

Nom & Prénom : KADIRI MARYAM
C.I.N. : BK201227

Organisme : MUPRAS
Diagnostic : HYSTERECTOMIE COELIOSCOPIQUE
Médecin traitant : AFIFI Adnane

Traitemen : CHIRURGIE

Prestations	Observation	Qté	Prix U.	L.C.	Coef	Total
SEJOUR						
HOSPITALISATION CHAMBRE DOUBLE		2	400			800,00
					Sous Total	800,00

PHARMACIE INTERNE

PHARMACIE		100	15			1 500,00
					Sous Total	1 500,00

INTERVENTION

BLOC OPERATOIRE		100	30			3 000,00
					Sous Total	3 000,00

PRESTATIONS

MATERIEL DR	PINCE LIGASHURE	1	8000			8 000,00
AIDE MED. INF. K5		1	700			700,00
PANSEMENT A TITRE EXTERNE		1	800			800,00
					Sous Total	9 500,00
						TOTAL PARTIE CLINIQUE
						14 800,00

HONORAIRES MEDICAUX

DR. AFIFI ADNANE		100	30			3 000,00
					Sous Total	3 000,00

HONORAIRES ANESTHESISTES

DR. AARAB /TALIBI		50	30			1 500,00
					Sous Total	1 500,00
						TOTAL PARTIE AUTRUI
						4 500,00

Arrêté le présent devis à la somme de: DIX-NEUF MILLE TROIS CENTS DIRHAMS

TOTAL GENERAL

19 300,00

NB:

SERVICE FACTURATION
Centre International d'Oncologie de Casablanca
4, Route de l'Oasis rue des Alouettes - Casablanca
Tel : 05 22 77 81 81 - Fax : 05 22 77 81 81